
ZARZĄDZENIE Nr 1942/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Inżyniera Miasta w Departamencie 

Inwestycji i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Łodzi do wydawania zezwoleń 

z zakresu wykorzystania dróg w sposób szczególny na terenie miasta Łodzi.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, 

w związku z art. 65 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1251)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Inwestycji i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Łodzi:
1) Michała GOGOLEWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,

2) w Oddziale Zarządzania Ruchem na Drogach:

a) Marcina KAZIMIERSKIEGO – Kierownika,

b) Tomasza KAŁUŻNEGO – Głównego Specjalistę,
c) Wiolettę KWIATKOWSKĄ – Specjalistę,
d) Piotra KAŹMIERCZAKA – Inspektora

– do wydawania w moim imieniu zezwoleń z zakresu wykorzystania dróg w sposób 

szczególny na terenie miasta Łodzi, w drodze decyzji administracyjnych.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1405/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 lipca 

2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura Inżyniera Miasta w Departamencie 

Inwestycji i Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Łodzi do wydawania zezwoleń z zakresu 

wykorzystania dróg w sposób szczególny na terenie miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


